
ORMOŽ, 10. SEPTEMBER 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT.15

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

82. SKLEP o imenovanju
Programskega sveta Zavoda za 
informiranje Ormož

83. SKLEP o imenovanju Uredniškega 
odbora občinskega glasila Občine 
Ormož - Ormoške novice

84. RAZPIS sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja v letu 
2008

85. RAZPIS dolgoročnih kreditov pod 
ugodnejšimi pogoji za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož za leto 2008

86. JAVNI RAZPIS za dodelitev 
štipendij in drugih oblik študijskih 
pomoči v občini Ormož za šolsko 
leto 2008/2009

82.

Na podlagi 15. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za informiranje (Uradni vestnik občine 
Ormož, št. 10/08) in 16. člena Statuta občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 
7/01, 19/05 in 12/06) je Občinski svet Ormož na 
svoji 18. redni seji, dne 5.9.2008 sprejel

SKLEP

1.

V Programski svet Zavoda za informiranje Ormož 
se imenujeta :

Miroslav Tramšek, Miklavž pri Ormožu
23, Miklavž pri Ormožu in
Franc Krnjak, Skolibrova ul. 4, Ormož.

Ta sklep velja takoj.

2.

Številka: 011-00018/2008 0007 9 
Ormož, dne 5.9.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

83.

Na podlagi 7. člena Odloka o ustanovitvi in 
izdajanju občinskega glasila Občine Ormož - 
Ormoške novice (Uradni vestnik občine Ormož, št. 
14/08) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 18. redni 
seji, dne 5.9.2008 sprejel

SKLEP

1.

V Uredniški odbor občinskega glasila Občine 
Ormož - Ormoške novice se imenujejo:

Ana Pevec, Jastrebci 2, Kog,
Jožef Cajnko, Ritmerk 2/a, Podgorci, 
mag. Franc Zemljič, Pavlovski vrh 40/a, 
Ivanjkovci,
Ana Zidarič, Ljutomerska c. 18, Ormož in 
Majda Vogrinec, Vinski vrh 82, Miklavž 
pri Ormožu.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 011-00017/2008 0007 9 
Ormož, dne 5.9.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

84.

Na podlagi 10. člena Pravilnika o dodeljevanju 
proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
malega gospodarstva v občini Ormož, objavljenega 
v Uradnem vestniku občine Ormož, št. 12/11 - UPB

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. SEPTEMBER 2008, ŠT. 15

1 in Mnenja o shemi »de minimis« pomoči 
»Pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož«, št.: M001-5883687-2008 z dne 07. 
04. 2008, objavljam

RAZPIS
sredstev za pospeševanje poklicnega 

izobraževanja v letu 2008

I. RAZPISANI ZNESEK

Višina razpisanih sredstev znaša 3.208,00 EUR.

II. NAMEN RAZPISA

Sredstva za pospeševanje poklicnega izobraževanja 
se dodeljujejo kot nepovratna finančna pomoč 
(subvencija) za bruto nagrade vajencev za šolsko 
leto 2008/2009.

III. SUBJEKTI, KI LAHKO ZAPROSIJO ZA 
SREDSTVA

Za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja lahko zaprosijo delodajalci - majhna 
podjetja in podjetniki posamezniki, ki so v obdobju 
določenim z razpisom sklenile učno pogodbo za 
sklenitev vajeniškega razmerja.

IV. VIŠINA SUBVENCIJE

Višina subvencije znaša:
50 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 1. in 2. letnik vajeniškega 
razmerja,
30 % mesečne nagrade določene z učno 
pogodbo za 3. in 4. letnik vajeniškega 
razmerja.

Sredstva se dodeljujejo v skladu s pravilom de 
minimis.
Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarna proizvodnja kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o 
ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

V. POGOJI ZA PRIDOBITEV SREDSTEV

Pogoj za pridobitev sredstev je sklenjena učna 
pogodba za vajenca s stalnim bivališčem na 
območju občine Ormož.

VI. DOKUMENTACIJA

K vlogi za sredstva za pospeševanje poklicnega 
izobraževanja, ki mora vsebovati ime in priimek

oziroma naziv družbe, naslov obratovalnice 
oziroma družbe, matično in davčno številko, 
transakcijski račun, opis dejavnosti, število 
vajencev, za katere se uveljavlja subvencija, z 
navedbo letnika vajeniškega razmerja ter višino 
bruto nagrade vajenca za posamezni letnik, mora 
biti priložena naslednja dokumentacija:

učna pogodba o sklenitvi vajeniškega razmerja; 
izjavo o stalnem prebivališču vajenca v občini 
Ormož;
potrdilo o vpisu;
za s.p.: izjavo vlagatelja, da lahko opravlja 
dejavnost na osnovi vpisa pri AJPES-u pod
štev._____, z dne_____;
za gospodarske družbe: izjavo družbe, da lahko 
opravlja dejavnost na podlagi vpisa v sodni
register pod vložno štev._____;
izjavo družbe o razvrstitvi družbe; 
izjavo o višini prejete državne pomoči po 
pravilu de minimis v obdobju treh let pred 
oddajo vloge na razpis;
obvestilo Statističnega urada RS o identifikaciji 
in razvrstitvi dejavnosti.

VII. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ

Razpis je odprt do porabe sredstev oz. najkasneje 
do 30.9.2008.
Vloge sprejema Občina Ormož, Oddelek za 
gospodarstvo, Ptujska c. 6, 2270 Ormož.

VIII. ROK ZA SPREJETJE SKLEPA O 
ODOBRITVI SREDSTEV

Vloge praviloma enkrat mesečno pregleda posebna 
komisija za dodeljevanje sredstev za pospeševanje 
poklicnega izobraževanja.
Sklep o odobritvi sredstev sprejme župan v roku 15 
dni po prejemu predloga komisije za odobritev 
sredstev.

IX. INFORMACIJE

Informacije dobijo prosilci na Občini Ormož, 
Oddelek za gospodarstvo, telefon 741 53 04, pri 
Vodji oddelka za gospodarstvo mag. Karmen 
Štumberger.

Številka: 441-00004/2008 0004 18 
Ormož, dne 30. 5. 2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. SEPTEMBER 2008, ŠT. 15

85.

OBČINA ORMOŽ 
in

NOVA KREDITNA BANKA MARIBOR D.D. 
o b j a vij ata

RAZPIS
dolgoročnih kreditov pod ugodnejšimi pogoji za 

pospeševanje razvoja malega gospodarstva v 
občini Ormož za leto 2008

Razpis je objavljen na podlagi Pravilnika o 
dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje 
razvoja malega gospodarstva v občini Ormož, 
objavljenega v Uradnem vestniku občine Ormož, št. 
15/99, 13/00, 7/02 in Mnenja o shemi »de minimis« 
pomoči "Pospeševanje razvoja malega gospodarstva 
v občini Ormož, št. M001-5883687-2008 z dne 7. 4. 
2008.

Sredstva za pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva se dodeljujejo v obliki kreditov pod 
ugodnejšimi pogoji.

I. NAMEN RAZPISA

a) Krediti pod ugodnejšimi pogoji se 
dodeljujejo za:

nakup, urejanje in opremljanje zemljišč za 
graditev poslovnih prostorov, 
nakup, graditev in adaptacijo poslovnih 
prostorov,
nakup opreme in generalno obnovo 
obstoječe opreme za proizvodnjo, 
nakup patentov, licenc, know-howa ali 
nepatentiranega tehničnega znanja.

Sredstva za razvoj se namenijo za isti projekt 
oziroma program le enkrat in se podeljuje v skladu 
s pravilom de minimis.
Intenzivnost pomoči ne sme presegati 55 % zgoraj 
navedenih upravičenih stroškov.

b) Za kredite pod ugodnejšimi pogoji lahko 
zaprosijo:

majhna podjetja in podjetniki posamezniki, 
občani, ki so pri pristojnem organu vložili 
zahtevo za vpis v vpisnik samostojnih 
podjetnikov posameznikov ter priložili vse 
potrebne dokumente oziroma na pristojnem 
sodišču priglasitev za vpis v sodni register in 
priložili vse potrebne dokumente za 
ustanovitev podjetja.

Sedež prosilca mora biti na območju občine Ormož.

Do pomoči de minimis niso upravičena podjetja iz 
dejavnosti iz sektorjev ribištva in ribogojstva po 
opredelitvi Uredbe Sveta (ES) št. 104/2000, 
premogovništva po opredelitvi Uredbe (ES) št. 
1407/2002, primarne proizvodnje kmetijskih 
proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi o 
ustanovitvi evropske skupnosti in podjetja v 
težavah.

II. RAZPISANI ZNESEK:

Višina razpisanih sredstev znaša 260.000,00 
EUR.

III. KREDITNI POGOJI:

Krediti se bodo dodeljevali z naslednjimi pogoji:
obrestna mera: 6 mesečni EURIBOR + 
0,80 % (kreditojemalci morajo imeti odprt 
račun pri Novi KBM d.d. in usmeriti vsaj 50 
% prilivov preko tega računa - banka 
ponuja »paket dobrodošlice« z določenimi 
ugodnostmi za nove komitente); 
znesek kredita: praviloma do 50 %
predračunske vrednosti naložbe oziroma v 
skladu s kreditno sposobnostjo ob pogoju, 
da delež lastnih sredstev znaša najmanj 30 
% predračunske vrednosti investicije; 
rok plačila: do 8 let;
moratorij odplačila glavnice: do 1 leta in je 
vključen v odplačilno dobo; 
stroški obdelave zahtevka za kredit in 
pripravo kreditne pogodbe: 0,7% od zneska 
odobrenega kredita, najmanj 62,59 EUR; 
stroški vodenja kredita v odplačevanju: 0,05 
%, najmanj 10 EUR letno enkrat v letu 
(prvič se obračuna prvi dan naslednjega 
meseca po enem letu od podpisa pogodbe in 
nato vsako leto od stanja kredita v odplačilu 
na zadnji dan obračunskega obdobja); 
način odplačila kredita:

plačilo obresti: mesečno; 
plačilo glavnice: mesečno, trimesečno, 
polletno ali letno; 

zavarovanje kreditov:
- bianco menice z menično izjavo, 

hipoteka na nepremičninah, 
premičninah, zavarovanje s 
poroštvom oziroma druga ustrezna 
oblika zavarovanja (cenitev 
zastavljene nepremičnine mora 
opraviti pooblaščeni cenilec banke, 
vrednost pa mora znašati najmanj v 
višini dvakratnega zneska kredita); 

ostali pogoji: v skladu z akti banke; 
minimalni znesek kredita praviloma 
4.000,00 EUR; 
minimalni obrok 160 EUR.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. SEPTEMBER 2008, ŠT. 15

IV. ROK ZA VLOŽITEV PROŠENJ je 75 dni od
objave v sredstvih javnega obveščanja.
Če sredstva ne bodo izkoriščena, je rok lahko 
podaljšan do popolne izkoriščenosti sredstev. 
Sredstva morajo biti porabljena do 31. 12. 2008.

Vloge sprejema Nova KBM d.d., Poslovalnica 
Ormož, Ptujska cesta 2, 2270 Ormož.

V. DOKUMENTACIJA:

Prošnji za kredit, ki mora vsebovati: ime in priimek 
oziroma firmo, naslov obratovalnice oziroma 
podjetja, matično in davčno številko, opis 
investicije, predračunsko vrednost investicije ter 
višino in obdobje zaprošenega kredita, mora biti 
priložena naslednja dokumentacija:

a) poslovni načrt z analizo trga in finančne podatke 
o učinkih naložbe za čas kreditiranja (kratek 
investicijski načrt) oz. investicijski program izdelan 
po minimalni metodologiji z vključeno projekcijo 
poslovanja v dobi odplačevanja kredita;
b) za s.p.: fotokopijo priglasitvenega lista, obrazec 
1/1, 1/2 potrjen od krajevno pristojne DURS ali 
potrdilo, da je občan pri pristojnem Upravnem 
organu vložil zahtevek in priložil vse zahtevane 
dokumente za izdajo dovoljenja za opravljanje 
določene dejavnosti;
c) za gospodarske družbe: fotokopijo sklepa o vpisu 
podjetja v sodni register z vsemi prilogami; 
družbeno pogodbo;
d) za prosilce, ki opravljajo obrtno dejavnost 
fotokopijo obrtnega dovoljenja;
e) za samostojne podjetnike posameznike potrdilo o 
plačanih vseh zapadlih davkih in prispevkih;
f) za gospodarske družbe dokazilo o boniteti 
podjetja (BON 2);
g) nekomitenti morajo predložiti tudi karton 
deponiranih podpisov pri banki;
h) dokazilo glede na namen kredita:
- kupoprodajno pogodbo za nakup zemljišča oz. 
poslovnega prostora;
- predračun za urejanje in opremljanje zemljišča za 
graditev poslovnih prostorov, za graditev in 
adaptacijo poslovnih prostorov;
- predračun ali kupoprodajno pogodbo za nakup 
opreme in predračun za generalno obnovo obstoječe 
opreme za proizvodnjo;
- predračun za uvajanje sodobnih tehnologij;
- gradbeno dovoljenje oz. priglasitev del za gradnjo 
in adaptacijo poslovnih prostorov;
i) dokazilo o kreditni sposobnosti prosilca:

za s.p.: potrjen zaključni račun za leto 2007 
(bilanca stanja in bilanca uspeha s 
prilogami), tekoči podatki za leto 2008; 
za gospodarske družbe: potrjen zaključni 
račun za leto 2007 (bilanca stanja in bilanca

uspeha s prilogami), tekoči podatki za leto 
2008 (BU, BS);
nekomitenti morajo predložiti izpis prometa 
na transakcijskem računu za leto 2007 in 
2008 ter podatke o zadolžitvi z izjavo 
banke, da nimajo zapadlih, neporavnanih 
obveznosti.

j) izjavo o višini prejete državne pomoči za ta 
namen iz drugih javnih virov;
k) obvestilo Statističnega urada RS o identifikaciji 
in razvrstitvi dejavnosti;
l) druga potrebna dokumentacija po presoji banke.

VI. INFORMACIJE

Navodila in informacije dobijo prosilci na Novi 
KBM d.d.. Poslovalnica Ormož, Ptujska cesta 2, 
2270 Ormož, tel. (02) 74 10 716 pri Miri Gašparič 
ali (02) 74 10 711 pri mag. Editi Kumer.

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

NOVA KREDITNA BANKA MARIBOR D.D. 
Podružnica Ptuj 

Poslovalnica Ormož 
mag. Edita KUMER, vodja

86.

Na podlagi 14. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
občine Ormož,št. 5/01 in 14/08) objavlja župan 
občine Ormož

JAVNI RAZPIS
za dodelitev štipendij in drugih oblik študijskih 

pomoči v občini Ormož 
za šolsko leto 2008/2009

I.

Na razpis se lahko prijavijo:
1. študentje dodiplomskega študija praviloma od

2. letnika dalje;
2. študentje dodiplomskega in podiplomskega 

študija za povračilo šolnin, študentje 
podiplomskega študija za sofinanciranje 
priprav magistrskih nalog in doktorskih 
dizertacij ter sofinanciranje specialističnega 
študija v tujini;

3. študentje, ki študirajo v tujini;
4. nadarjeni dijaki in študentje.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. SEPTEMBER 2008, ŠT. 15

Občina Ormož razpisuje:
10 štipendij pod točko 1 od tega:
• 1 štipendijo za študij medicine,
• 1 štipendijo za študij gradbeništva,
• 1 štipendijo za študij arhitekture,
• 1 štipendijo za študij stomatologije,
• 1 štipendijo za študij turizem,
• 1 štipendijo za študij gospodarsko 

inženirstvo,
• 1 štipendijo za študij predšolska vzgoja,
• 1 štipendijo za študij računalništva in 

informatike,
• 1 štipendijo za študij teologije,
• 1 štipendijo za študij defektologije.
7 pomoči za plačilo šolnin, priprav 
magistrskih nalog in doktorskih dizertacij in 
sofinanciranje specialističnega študija v tujini 
pod točko 2 za naslednje smeri:
• 1 za študij medicine,
• 1 za študij javne finance,
• 1 za študij antropologije,
• 1 za študij športno treniranje,
• 1 za študij geografije,
• 1 za študij pedagogike,
• 1 za študij waldorfskega učitelja.

3 štipendije pod točko 3
6 štipendij pod točko 4.

II.

Pogoji in merila za podelitev štipendij in drugih 
oblik študijskih pomoči:

I. Splošni pogoji za podelitev štipendije in drugih 
oblik študijskih pomoči so:

daje prosilec državljan Republike Slovenije, 
da ima prosilec stalno prebivališče v občini 
Ormož.

II. Posebni pogoji za podelitev štipendije in 
drugih oblik študijskih pomoči:

Pod točko 1
da prosilec ni v delovnem razmerju, da ne 
prejema nadomestila za brezposelne pri 
Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje, 
ne opravlja dejavnosti oziroma nima statusa 
samostojnega podjetnika ter nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji oziroma nima 
drugih virov dohodkov,
da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 160 % zajamčene plače.

Pod točko 2
da je prosilec v času študija dosegel skupno 
povprečno oceno opravljenih izpitov najmanj 
8.

Pod točko 3
daje prosilec, ki študira v tujini dosegel ocene, 
ki so primerljive z zahtevano oceno v RS v tč. 
2 tega pravilnika,
da študira v študijskem programu pomembnem 
za razvoj in afirmacijo občine.

Pod točko 4
da prosilec ni v delovnem razmerju, da ne 
prejema nadomestila za brezposelne pri 
Zavodu Republike Slovenije za zaposlovanje, 
ne opravlja dejavnosti oziroma nima statusa 
samostojnega podjetnika ter nima druge 
štipendije v Republiki Sloveniji oziroma nima 
drugih virov dohodkov,
da je prosilec vsestransko dejaven, se odlikuje 
z visoko sposobnostjo in ustvarjalnostjo ter 
dosega vidne rezultate na izven šolskih 
področjih,
da dijaki dosegajo v prvih dveh letnikih 
izobraževanja odličen uspeh, študenti pa 
povprečno oceno vseh opravljenih izpitov v 
preteklih študijskih letih najmanj 8, 
da dijaki oziroma študentje dosežejo izjemni 
športni rezultat na državnem oziroma 
mednarodnem prvenstvu (osvojitev državnega 
prvenstva ali uvrstitev na prva tri mesta na 
mednarodnem prvenstvu) ali dosežejo izjemne 
dosežke na umetniškem področju.

Pri dodelitvi štipendij za nadarjene dijake in 
študente imajo prednost dijaki Gimnazije Ormož in 
študentje, ki so maturirali na navedeni gimnaziji.

Pri dodelitvi štipendij se upošteva splošni učni 
uspeh oziroma višja povprečna ocena kandidata.

Ob enakih pogojih imajo prednost kandidati z 
nižjim dohodkom na družinskega člana ter 
dosedanji štipendisti.

Povračila šolnin, sofinanciranje priprav magistrskih 
nalog in doktorskih dizertacij ter sofinanciranje 
specialističnega študija v tujini se sofinancira v 
višini od 50% do 100%.

III.

Zahtevana dokumentacija:
1. Dokazila o vpisu v tekoče šolsko oz. študijsko 

leto,
2. Dokazila o učnem uspehu,
3. Potrdilo o državljanstvu Republike Slovenije 

(po uradni dolžnosti si potrdilo pridobi občina),
4. Potrdilo iz gospodinjske evidence (po uradni 

dolžnosti si potrdilo pridobi občina),

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 10. SEPTEMBER 2008, ŠT. 15

5. Potrdilo o dohodkih in premoženjskem stanju:
• odločbe o odmeri dohodnine za leto 2007 

za vse družinske člane, ki so zavezanci za 
plačilo dohodnine v Republiki Sloveniji 
oz. zadnje tri letošnje izplačilne liste, če 
dohodnine za leto 2007 niste prejeli (po 
uradni dolžnosti si odločbo o odmeri 
dohodnine pridobi občina),

• potrdila o višini katastrskega dohodka 
zavezanca in priznanih oprostitvah - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
kmetijstva (po uradni dolžnosti si potrdilo 
o višini katastrskega dohodka pridobi 
občina),

• obrazec za davčni obračun akontacije 
dohodnine od dohodka doseženega z 
opravljanjem dejavnosti za leto 2007 in 
potrdilo o višini zavarovalne osnove - če 
družinski člani ustvarjajo dohodke iz 
opravljanja dejavnosti (podatke si pridobi 
občina),

• fotokopija obvestila ZPlZ-a o višini 
pokojnine in nadomestil v letu 2007 
(podatek pridobi občina) oziroma 
dokazilo o višini pokojnine iz tujine 
(predloži vlagatelj),

• podatek o višini preživnine oz. 
nadomestilu preživnine v letu 2007 
(podatek pridobi občina),

• drugo ustrezno potrdilo izplačevalca o 
dohodkih in prejemkih v preteklem 
koledarskem letu (polnoletni družinski 
člani, ki niso zavezanci za plačilo 
dohodnine v Republiki Sloveniji),

• za polnoletne družinske člane, ki nimajo 
dohodkov, priložite ustrezni dokument o 
njihovem statusu.

Kandidati za dodelitev štipendij za nadarjene 
dokazujejo posebno nadarjenost s potrdili o 
izjemnih dosežkih s tekmovanj, bibliografijo 
objavljenih del, potrdili o sodelovanju pri 
znanstvenih raziskavah, umetniških razstavah ali 
koncertih, dokazilih o priznanjih in nagradah 
pridobljenih na tekmovanjih in priporočilih 
profesorjev oziroma mentorjev.

IV.

Kandidati morajo vlogo, ki je sestavni del tega 
razpisa, z vsemi zahtevanimi prilogami poslati 
najkasneje do vključno 10.10.2008 na naslov: 
Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož. O izidu 
razpisa bodo kandidati obveščeni v 30 dneh.

Vlogo za uveljavitev štipendij in drugih študijskih 
pomoči v občini Ormož lahko vlagatelji prevzamejo 
osebno na Občini Ormož, Ptujska cesta 6, soba št. 
14 ali na spletni strani Občine Ormož 
www.ormoz.si.

Ormož, dne 10.09.2008 
Številka: 110-00025/2008 0010 8

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


